
    

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

upní smlouva č. TSBI0839I18-K

1vřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

Iejen „občanský zékonik“)

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803 -'8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

1Čo: 00845451

DlČ: C200845451 plátce DPH

pro potřeby tysfmvem' daňových dokladu odběratel nebo :ákaznik

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská l38.-"35„ 710 16 Ostrava Slezská Ostrava

ID datové schránky: 562bpub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonkovz'n starostka

ve věcech technických:

o—mail: - vedoucí odboru technicke správy budov

Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava

e-mail:_-vedoucí oddělení technické-správy budov a

tepelného hospodářství odbor technické správy budov Uřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

bankovní ústav: Česká s ořitelna a.s.. obočka Ostravu

číslo účtu: _
1D veřejné zakázky: P18V00000045

pro potřeby vystm'eni daňových dokladu příjemce plnění nebo „"asi/aci adresa

na stranějednéjako kuptg'ící, clálcjcfn „kuptdící“

a

D & V technika s.r.o.

obchodní společnost, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

1806

sídlo: Bohumínská 168/87, Muglinov, 712 00 Ostrava

zástupce: Mgr. Michael Dvořák,jednatel

1Čo: 410 35 721

DIČ: CZ41035721

bankovní ústav: KB Ostrava

číslo účtu:

na straně druhéjako prodávající, dálcjcn „prodávající“
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Statutární město Ostrava
Í-

~ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Úvodní ustanoveni

]. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků uskutečněné podlimitní veřejné zakázky na

nákup čisticích strojů pro potřeby Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru technické správy

komunikací, zeleně a hřbitovů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví jsou vsouladu správní skutečností vdobe

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených udajů oznámí neprodleně druhé

smluvní straně.

Prodávající prohlašuje, žeje oprávněn k prodeji zboží, kteréje předmětem této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu,jsou k tomuto účelu oprávněny.

Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku :] udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

.
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čl. II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává a kupující kupuje l ks přístroje na odstraňování zaschlých

žvýkaček Karcher SG G 1 z povrchů v této specifikaci:

Výbava přístroje:

Přístroj pro pohodlné nošení na zádech obsluhy

Bateriové provedení

Ekologické :] biologicky odbouratelné náplně pro čištění

Doba práce min. 6 hod

Topný výkon min. 1,3 W

Doba nabíjení max. 6 hod

Rozměry max. DxŠxV 260x320x560 mm

Hmotnost bez přislušenství max. IO kg

.
.

I
.

.
.

.

Příslušenství k přístroji:

- Sada odstraňovacích kartáčku, min. IO ks

. Sada náplní pro stroj, min. 4 ks

. Lithium ionový akumulátor

. Nabíjecí zařízení

' Hadice min.l,5 m

. Nástavec na čištění min. 1 m

Ostatní požadavky:

I záruka zajakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku:

2 rokv
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“Í lStatutární město Ostrava

_: městský obvod Slezská Ostrava

-' úřad městského obvodu

vše v prvníjakosti. Součásti dodavkyje předání potřebných dokladů. tj. servisni knížky apod.

2. Prodávající potvrzuje, že se seznámil s rozsahem předmětu plnění. žejsou mu známy veškeré technické

lwalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky. a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, kteréjsou k dodání zboží nezbytné.

3. Prodávající se zavazuje dodat řádně a včas kupujícímu předmět smlouvy a převést na něho vlastnické

právo k předmětu smlouvy specifikovanému v bodu l. tohoto článku smlouvy (dále jen ,.zboži") a

kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu zboží.

Součástí dodávkyje i předání dokladu, které se ke zboží vztahují.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen jakýmikoliv právy třetích osob.

Nebezpečí škody na zboží přechází dnem převzetí zboží kupujícím.7
4
9
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čl. Ill.

Kupní cena

1. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje zaplatit za zboží specifikované v článku II. této smlouvy

kupní cenu ve výši 110 000,- Kč bez DPH, tedy 133 100,- Kč včetně příslušné daně z přidané hodnoty.

2. V kupní cenějsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího se splněním jeho závazku z této smlouvy.

3. Cena bez DPH uvedená v bodu 1. tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a

platná po celou dobu účinnosti smlouvy.

4. Za správnost stanovení DPH odpovídá prodávající.

čl. [V.

Platební podmínky

]. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny zbožíje vyúčtování nazvané faktura (dálejen ,.faktura“), která bude

mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty (dále jen

,.zákon o DPH“), ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

zákona o DPH obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datumjejího uzavření;

b) předmět smlouvy,jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);

c) obchodní firmu nebo název, příp.jméno a příjmení, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího;

d) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího;

e) číslo a datum vystavení faktury;

f) lhůtu splatnosti faktury;

g) číslo dodacího listu a datumjeho podpisu;

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetnějej ího podpisu a kontaktního telefonu;

j) označení textem „Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě není aplikován režim

přenesení daňové povinnosti“.

4. Dodané zboží bude zaplaceno po předání a převzetí zboží dodaného vsouladu se smlouvou. Den

vystavení faktury prodávajícím nesmí předcházet dni převzetí zboží kupujícím.

Datem zdanitelného plněnije den převzetí zboží kupujícím.

Platba kupujícího bude provedena bezhotovostně.

7. Doručení faktury provede prodávající osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím

držitele poštovní licence.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neosahuje povinné

nebo touto smlouvou sjednané náležitosti, má jiné závady v obsahu (např. nesprávná cena nebo DPH)

nebo je v rozporu s některým ustanovením této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit

důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží

znovu ode dne doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury.

N
a
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městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

9. Lhůta splatností faktury je smluvními stranami sjednána nejpozději do 30 dnu od jejího doručení

kupujícímu. Povinnost zaplatit je kupujícím splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího

ve prospěch účtu prodávajícího.

10.Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu. uvedené prodávajícím ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 2352004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Současně se musíjednat 0 účet vedený v tuzemsku.

11.Pokud se stane prodávající nespolelilivym plátcem daně dle § 10621 zákona o DPI—[,je kupující oprávněn

uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

přísl. účet daného finančního úřadu, dle § 10921 zákona o DPI-[. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH na fakturou udaný účet prodávajícího bude

považováno za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu dle této smlouvy.

čl. V.

Termín a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží v rozsahu podle článku ll. této smlouvy bude kupujícímu dodáno

nejpozději do dne 30. 9. 2018.

2. Místem dodáníje sídlo kupujícího, tj. Těšínská l38-"35, 7|0 16 Ostrava Slezská Ostrava.

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše ktomu

pověřený zástupce. Prodávajícíje povinen na dodacím listu uvést minimálně:

a) typ zboží,

b) počet kusů,

c) sériové číslo zboží včetně zobrazení v podobě čárového kódu,

d) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího,

e) jméno a podpis předávající osoby za kupujícího,

0 datum předáni.

Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající

odpovídá za to, že infomace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list

obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupuj ici oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do

předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

4. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu zboží,jeho vybavení a příslušenství,

b) zjevnýchjakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží,

d) dokladů dodaných se zbožím.

5. V případě zjištění zjevných vad zboží, může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i sduvody

potvrdí na dodacím listu.

6. V případě nesouladu mezi dodanou konfiguraci a požadavky uvedenými vělanku ll. této smlouvy je

prodávající povinen konfiguraci zboží upravit do úplného splnění těchto požadavku.

čl. VI.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení v zákonné výši.

2. Při nedodržení termínu předání zboží dle této smlouvy ze strany prodávajícího se prodávající zavazuje

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč zkupní ceny bez DPH za každý byt' ijen

započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta & úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze

vymáhat samostatně.
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čt. Vlt.

Záruka a záruční doba

]. Prodávající poskytuje na prodávaný automobil záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského

zákoníku po dobu dvou let.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou

nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávaj ici.

3. Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou vady, je kupující povinen tyto u prodávajícího písemně uplatnit,

formou e—mailu, a to ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby, a poskytnout

prodávajícímu potřebnou součinnost.

4. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad do 3 dnů od uplatnění oprávněné reklamace

kupujícím a vady v co nejkratším možném termínu bezplatně Opravit, pokud to charakter vady a

podmínky dovolí, nejpozději však do 30 dnů od ohlášení kupujícím, pokud se oba účastníci písemně

nedohodnou jinak.

či. VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany výslovně sjednávají pro každou ze smluvních stran právo jednostranně odstoupit od této

smlouvy projejí podstatné porušení druhou smluvní stranou.

2. Závažným porušením této smlouvy smluvní strany rozumějí zejména:

a) nedodání zboží v termínu plnění dle čl. V. smlouvy;

b) pokud má zboží vady, kteréjej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil

nebo o lderých ho prodávající ujistil;

c) nedodržení smluvních ujednání o záruce zajakost;

d) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž

druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

3. Kupující má právo dále od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu jako dlužníkovi, tj. bylo

zahájeno insolvenční řízení s prodávajícím, nebo

b) bylo insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícíhojako dlužníka.

čl. IX.

Ostatní ujednání

1. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy

třetí straně.

2. Vše, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi

stranami platíjen to, coje dohodnuto v této smlouvě.

3. Smluvní strany si písemnosti dle této smlouvy doručuji na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy,

včetně písemností doručovaných po skončení právních účinků této smlouvy, neoznámí-li jedna smluvní

strana druhé smluvní straně písemně změnu doručovací adresy.

4. Písemnost se podle ujednání smluvních stran považuje za doručenou:

a) dnem kdy byla adresátem převzata či odmítnuta, došlo-li k převzetí či odmítnutí přijetí písemnosti;

b) kromě případu uvedeného v písmenu a) tohoto bodu smlouvy třetím pracovním dnem po odeslání,

byla-li doručována prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími

právními předpisy.

6. Bylo-li by libovolné ujednání této smlouvy shledáno v budoucnu neplatným, pak se neplatnost vztahuje

výhradně na takové ujednání a zbytek smlouvy zůstává v platnosti.

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a

opatřenými čísly.
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8. Kupujícíjako územní samosprávný celek, tj. městský obvod,je dle zákona č. 340-20l5 Sb.. o zvláštní/ch r

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis'tl'Íů

smluv), ve znění pozdějších předpisu, povinen uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru sn by;

přičemž tak učiní v zákonné Ihutě 30 dnů od uzavření smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejn

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340. 20I5 Sb.

[O.Tato smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po podpisu

smlouvy obdrží každá ze smluvních stranjedno vyhotovení.

ILSmluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako projev jejich svobodné, vážné a opravdové vůle a na dukaz

toho k ní připoj ují své podpisy.

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. IZS-"2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve Znění

pozdějších předpisů-.

Rada městského obvodu Slezská Ostrava rozhodla o uzavření této smlouvy svým usnesením č.

5016.-"RMOb-SIe.-"I4] 8:86 ze dne 29. 08. 2018.

Za statutární město Ostrava Za D & V technika s.r.o.

městský obvod Slezská Ostrava

Datum: Datum: /Ú. 9 9501 ď

11 119- 2018 Misto: OI T RA l/ÁMísto:

 

MVDr. Barbora Jelonková Mgr. Michael Dvořák

starostka jednatel
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